平成３０年 ５月 ８日

各地区柔道連盟（協会）会長

各 学 校 長        殿

各 団 体 長

福 井 県 柔 道 連 盟

会 長 長谷川 大恭

《 公印省略 》

平成３０年度福井県ジュニア（男・女）柔道体重別選手権大会

兼 平成３０年度北信越ジュニア（男・女）柔道体重別選手権大会

福井県予選会の実施について

  謹啓 貴台にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  また、平素から本県柔道普及発展にご尽力ご協力を賜り深く感謝致しております。

  さて、みだしの大会を別添「実施要項」により実施しますので、貴地区柔道連盟（協会）・大学・

学校から選手のご派遣をお願い致します。

記

１ 日時

平成３０年６月９日（土） ９時３０分～

２ 場所

  福井市三ツ屋町８－１－１

福井県立武道館 TEL０７７６－２６－９４００

３ 試合方法

  参加者の多少により、トーナメント戦またはリーグ戦とする。

４ 試合時間

  男女とも「４分」

５ 参加申込み

 (1) 申込み方法

   所定の用紙に必要事項を記載して申込むこと。

 (2) 申込み先

   〒910-0147

      福井市下森田町９－１４

   榮  修一 宛て ℡090-2830-5736

 (3)  申込み期日

   平成３０年５月３０日（水）厳守

６ その他

  本大会は、みだし北信越ジュニア（男・女）柔道体重別選手権大会[７月８日（日）福井県立武道館]

 の代表選手を派遣するためのものである。

担 当 者：榮   修 一

携帯電話：０９０－８９６５－２２００

平成３０年度福井県ジュニア（男・女）柔道体重別選手権大会
兼 平成３０年度北信越ジュニア（男・女）柔道体重別選手権大会
福井県予選会  (実施要項)

１ 主  催 福井県柔道連盟

２ 大会日程 平成３０年６月９日(土) 午前９時３０分～

３ 場  所 福井県立武道館（福井市三ツ屋町８－１－１）

       TEL０７７６－２６－９４００

４ 後  援 福井県教育委員会・福井新聞社

５ 参加選手

 (1) 参加選手

   男子８階級：①５５㎏級 ②６０㎏級 ③６６㎏級 ④７３㎏級

          ⑤８１㎏級 ⑥９０㎏級  ⑦１００㎏級     ⑧１００㎏超級

   女子８階級：①４４㎏級 ②４８㎏級 ③５２㎏級 ④５７㎏級

               ⑤６３㎏級 ⑥７０㎏級 ⑦７８㎏級  ⑧７８㎏超級

      ※ 計量  ６月９日（土）午前８時３０分～

 (2) 北信越代表は、各級１名以内とする。

 (3) 選手は日本国籍を有し、全日本柔道連盟会員として登録のある者に限る。

 (4) 選手は平成１０年(1998)年１月１日以降、平成１５年(2003)年１２月３１日

   以前の出生者 ※2018年中に 15歳～20歳になる者

 (5) 地区予選の出場者は、本県を通じて登録していること。

 (6) 参加者は、各自でゼッケン(所属名と苗字入り)を柔道衣に付けること。

  ① 布地は白色

  ② サイズは横３０㎝～３５㎝・縦２５㎝～３０㎝とする。

  ③ 苗字（姓）は上側３分の２、所属名は下側３分の１

  ④ 書体は太い黒色ゴシック、女子は太い赤色ゴシック(横書)

  ⑤ 縫い付けの場所は、後襟から５～１０㎝、対角線にも強い糸で縫い付けること。

６ 選手名簿の提出 平成３０年５月３０日（水）必着

７ 試合方法

  試合は、体重別各階級ごとのトーナメント戦またはリーグ戦により、優勝者を決定す

る。優勢勝ちの判定基準は、「技あり」以上とし、得点差がない場合は、時間無制限の延

長戦（ゴールデンスコア方式）により勝負を決する。

８ 試合時間  試合時間は、男女とも４分間とする。

９ 審判規定  「国際柔道連盟試合審判規定」による。

10 組合抽選  主催者で決定する。

11 表  彰  優勝者を表彰する。

12 上位大会  優勝者を福井県代表として北信越大会に出場させる。

13  負 傷 等  試合中の負傷などの事故については、一切の責任を負わない。

14 そ の 他  審判打合せ会議は、午前９時１５分から会場にて行う。